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Match nr: 24 -1 43108 07 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-10-13 Kl: 11:00

Arena: Stapelbaddens IH, Malmo

IFK Malmo HF Gul - Redbergslids IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 23 | Josefin Adamah
HF...

2 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 7 Sonia Svensson
HF...

3 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 3 Lilou Bovet
HF...

4 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 18 | Alice Davidsson
HF...

5 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 44 | Anna Olsson Hultman
HF...

6 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 25 | My Ganestam
HF...

7 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 16 | Elise Lindblom
HF...

8 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 5 Signe Nilsson

9 0:00 Redbergslids...  Spelare aktiverad 17 | Alma Memisevic

10 |0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 21 | Millen Tekie

11 | 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 24 | Molly Larsson

12 | 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad Pauline Nilsson

13 |0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad Alicia Radberg

14 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 12 | Rayan Yuusuf

15 0:00 Start forsta halvlek

16 |2:23 Redbergslids... | Varning 24 | Molly Larsson

17 339 1-0 |IFK Malmo Mal 18 Alice Davidsson
HF...

18 4:14 1-1 | Redbergslids... Mal 7 Pauline Nilsson

19 4:22 IFK Malmo Spelare aktiverad 20 | Edith Bredmar
HF...

20 5:15 1-2 | Redbergslids... [Mal 7 Pauline Nilsson

21 627 IFK Malmo Spelare aktiverad 11 | Alice Ahlm
HF...

22 7:52 1-3 | Redbergslids... [Mal 8  Alicia Radberg

23 8:.01 IFK Malmo Spelare aktiverad 15 | Vilja Trotzig
HF...

24 10:09 1-4 | Redbergslids... Mal 24 | Molly Larsson

Sidalav3




25

26
27
28
29

30
31
32

33

34

35

36
37
38
39

40
41
42
43
44
45

46

47
48

49

50

51

52

53

54
55

10:12

10:12
10:12
10:12
11:07

11:14
12:47
13:11

14:14

14:27

14:53

15:18
16:34
17:40
19:24

19:45
19:58
20:00
20:00
20:20
20:54

21:34

21:50
22:50

23:29

24:22

25:37

25:50

26:27

29:44
30:04

2-5
2-6
3-6

4-6

5-7

5-8
6-8

6-9

6-10
7-10

8-10

9-10

9-11

9-12

10-12

11-12

11-13

Match nr: 24 -1 43108 07 Serie: Flickor - USM F14 IFK Malm6 HF Gul Redbergslids IK

IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...

Redbergslids...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Redbergslids...

IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal
Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal

Utvisning

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Utvisning
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Sida2av 3

15
20

44

17

23

17

20

15

25

17
20

17

18

15

17

Bianca Okongo
Nellie Niklasson
Maja Voks

Anna Olsson Hultman

Alma Memisevic
Signe Nilsson
Josefin Adamah
Irma Andersson
Irma Andersson
Sonia Svensson
Alma Memisevic
Ally Nilsson
Nellie Niklasson
Irma Andersson
Pauline Nilsson
Bianca Okongo
Pauline Nilsson
My Ganestam

Lilou Bovet

Alma Memisevic
Edith Bredmar

Pauline Nilsson
Alma Memisevic

Alice Davidsson

Vilja Trotzig

Alma Memisevic




56
57

58

59
60

61

62

63

64

65
66

67

30:08
31:02

32:09

33:11
33:28

34:27

35:.01

35:11

36:22

37:27
39:07

40:00

12-13

13-13

13-14
14-14

14-15

15-15

16-15

16-16
17-16

Match nr: 24 -1 43108 07 Serie: Flickor - USM F14 IFK Malm6 HF Gul Redbergslids IK

Redbergslids...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Redbergslids...

IFK Malmo
HF...

Redbergslids...
Redbergslids...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Redbergslids...

IFK Malmo
HF...

Timeout
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Matchen &r slut

23

18

21

24

23

20
23

Josefin Adamah

Alice Davidsson

Millen Tekie
Irma Andersson

Alicia Radberg
Molly Larsson
Sonia Svensson

Josefin Adamah

Nellie Niklasson
Josefin Adamah

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

